АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                18.11.2021 № 97 – п

               с.Крючковка

Об   утверждении   отчета об исполнении
бюджета       муниципального образования
Крючковский сельсовет за 3 квартал 2021 года

 	В   соответствии  с   пунктом   5 статьи   264.2   Бюджетного       кодекса Российской Федерации:
	1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за III квартал      2021 года по доходам в сумме 8061917.21 рублей, по расходам      8350487.14 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 288569.93  рублей с показателями по:
	а)  доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению  1;
	б) расходам бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению  2;
	в)  источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению  3.
	2.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Крючковский сельсовет.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
	4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                      А.В.Ровко

	Разослано:
	районный финансовый отдел, специалисту Ихневой Л.В., администрации района, прокурору,  в дело.